
 A.G.C. 17 - Istruzione - Educazione - Formazione Professionale - Politica Giovanile e del Forum 
Regionale della Gioventù - Osservatorio Regionale del Mercato del Lavoro (O.R.ME.L.) - Settore Osser-
vatorio del Mercato del Lavoro e dell'occupazione, Emigrazione ed Immigrazione – Decreto dirigenziale 
n. 39 del 24 febbraio 2010 – Progetto Insieme. Scorrimento graduatorie di cui al DD. 156 del 
23/11/2009. 
PREMESSO 
 
Che con decreto dirigenziale n. 85 del 19/12/2008 è stato approvato  un avviso pubblico afferente il pro-
getto Insieme per la realizzazione per 6 mesi di attività di work experience rivolte a 200 soggetti diversa-
mente abili; 
 
Che con decreto dirigenziale n. 142 del 4/11/2009, in considerazione dell’elevato numero di istanze per-
venute si è ampliato il numero degli aventi diritto delle province di Napoli e Salerno; 
 
Che con decreto dirigenziale n. 156 del 23/11/2009 è stata approvata  la graduatoria finale degli aventi 
diritto alla partecipazione alle work experience; 
 
Che verificata la documentazione prodotta dai convocati a seguito dell’ampliamento dei posti occorre far 
ricorso allo scorrimento delle graduatorie così come previsto nel DD. 156/09; 
 
RITENUTO 
 
di dover procedere a quanto sopra; 
 
VISTI 
 
Il DD. 85/08; 
I DD. 142 e 156/09 
 

DECRETA 
 
Di escludere dalle liste degli aventi diritto delle Province di Napoli e Salerno i nominativi e delle relative 
motivazioni di cui alla lista “A” dell’elenco che allegato al presente decreto ne forma parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di provvedere allo scorrimento delle graduatorie convocando  dalle liste degli aventi diritto delle Provin-
ce di Napoli e Salerno i nominativi di cui alla lista “B” dell’elenco che allegato al presente decreto ne 
forma parte integrante e sostanziale; 
 
Di subordinare l’inserimento dei nuovi convocati alla conferma della verifica della documentazione a suo 
tempo esibita; 
 
Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore al Lavoro, Formazione e Istruzio-
ne, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C, all’AGC 17; 
 
 
        IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Dr. Antonio Poziello 
 
 



LISTA "A"

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA
DATA DI 
NASCITA

PROV. DI 
RESID NOTE

1 LA RAGIONE FRANCESCO NAPOLI 17/01/1959 NA NON PERVENUTA DOCUMENTAZIONE
2 RISO RENATO NAPOLI 10/07/1960 NA ISCRIZIONE COLLOC. MIRATO DOPO BANDO
3 SAGGESE SALVATORE NAPOLI 04/07/1966 NA ISCRIZIONE COLLOC. MIRATO DOPO BANDO
4 PAUDICE LUCIANO NAPOLI 26/03/1968 NA INVALIDITA' INFERIORE AL 50%
5 IRACE GIUSEPPINA NAPOLI 10/06/1958 NA ISCRIZIONE COLLOC. MIRATO DOPO BANDO
6 MARIGLIANO   CIRO NAPOLI 27/11/1962 NA NON PERVENUTA DOCUMENTAZIONE
7 CIVILLETTI GIUSEPPE NAPOLI 17/01/1977 NA INVALIDITA' INFERIORE AL 50%
8 CAMMISA CLORINDA NAPOLI 24/05/1971 NA NON PERVENUTA DOCUMENTAZIONE

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA
DATA DI 
NASCITA

PROV. DI 
RESID NOTE

1 PETRAZZUOLO GIUSEPPE SALA CONSILINA (SA) 04/04/1954 SA NON PERVENUTA DOCUMENTAZIONE
2 BASILE GERARDO NOCERA INF. (SA) 2403/1981 SA NON PERVENUTA DOCUMENTAZIONE
3 PERGAMO ALFONSO MERCATO S. SEV. (SA) 12/10/1961 SA NON PERVENUTA DOCUMENTAZIONE
4 LANDI CONSIGLIA SALERNO 19/05/1982 SA NON PERVENUTA DOCUMENTAZIONE
5 CITRO GIANLUCA BATTIPAGLIA (SA) 19/11/1981 SA INVALIDITA INFERIORE AL 50%

ELENCO NON AVENTI DIRITTO CON ANNESSE MOTIVAZIONI

PROVINCIA DI NAPOLI

PROVINCIA DI SALERNO



LISTA "B"

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA
DATA DI 
NASCITA

PROV. DI 
RESID NOTE

181 BOFFA PAOLA NAPOLI 23/11/1974 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
182 CALIFANO RAFFAELE NAPOLI 02/12/1964 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
183 GESSO GENNARO ARZANO (NA) 27/08/1958 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
184 SAVINO ANNA MARIA NAPOLI 15/10/1977 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
185 LEMBO ADDOLORATA NAPOLI 15/01/1968 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
186 IMPROTA CARMELA NAPOLI 26/06/1962 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
187 BALSAMO GIUSEPPE NAPOLI 29/11/1967 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
188 RUSSO LUIGI NAPOLI 21/10/1957 NA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA
DATA DI 
NASCITA

PROV. DI 
RESID NOTE

81 BARBARIA DOMENICO SALERNO 04/08/1969 SA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
82 ALFANO FORTUNATA ANGRI (SA) 10/06/1957 SA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
83 CONSALVO MASSIMILIANO CAVA DE' TIRRENI 29/09/1971 SA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
84 PAVONE DANIELA SALERNO 31/05/1978 SA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE
85 MARCONE MARRAZZO LUCIA PAGANI 03/04/1960 SA IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE

SCORRIMENTO GRADUATORIA - PROVINCIA DI NAPOLI

SCORRIMENTO GRADUATORIA - PROVINCIA DI SALERNO


	17_4_DD_39
	115928_DOCUMENTO_DDD_1622

